[image: image1.jpg]

                                        КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        Таштагольский  муниципальный  район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                         Таштагольского городского поселения
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 35-п    от 17.02.2014г.                                                                г.Таштагол
           «О назначении  публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении проекта планировки территории муниципального образования «Таштагольское городское поселение».

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.41-46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом  МО Таштагольского  городского поселения, руководствуясь  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, принятого решением Таштагольского городского поселения от  20.01.2010г. № 178 (с изменениями и дополнениями),
Администрация городского поселения
                                           ПОСТАНОВИЛА:
             1. Назначить  публичные слушания по инициативе Главы городского поселения по проекту решения «Об утверждении проекта планировки территории - улица  Урицкого   муниципального образования «Таштагольское  городское  поселение» -  на 19 марта   2014г. в 14.00 в  актовом зале  клуба «Горняк» в п.Шалым.
             2. Создать комиссию для  проведения публичных слушаний (Приложение № 1)

             3. Комиссии организовать проведения публичных слушаний в соответствии с планом   мероприятий (Приложение № 2)

             4. Объявление о проведении публичных слушаний  и проект постановления  обнародовать на информационном стенде в помещении Администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110.  и (или) разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района (Приложение № 3).
            5. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его обнародования.
            6.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава городского  поселения                                                               А.А.Путинцев
                                                                                           Приложение № 1

                                                                    к постановлению от 17.02.14г.
                                                                                                          № 35-п
                                    СОСТАВ     КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний, организованных по                 инициативе Главы Таштагольского  городского поселения:

1. Путинцев Алексей Анатольевич    - Глава городского поселения

2. Михайлова Татьяна Васильевна       – начальник правового отдела

3. Аристова Ирина Александровна – начальник организационного отдела

4. Карасев Олег Юрьевич – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Таштагольского муниципального района (по согласованию)
                                                                                               Приложение № 2

                                                                   к постановлению от 17.02.14г. № 35-п
                                                 П Л А Н
 мероприятий по проведению публичных слушаний по вопросу «Об  утверждении плана планировки ул.Урицкого в городе Таштаголе»

	1.
	Размещение текста настоящего постановления с приложениями, проекта постановления Администрации  на информационном стенде администрации городского поселения и (или) на официальном сайте Администрации муниципального  района
	В течение 3-х дней с момента издания постановления

	2.
	Прием предложений и рекомендаций граждан, экспертов по обсуждаемому вопросу.
	В течение 14 дней с момента обнародования постановления

	3.
	Проведение публичных слушаний
	19.03.14г. в 14.00 в  клубе «Горняк» п.Шалым

	4.
	Контактная информация
	Т.2-36-13, 3-33-43

	5.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	В течение 3 рабочих дней

	6.
	Размещение текста заключения на информационном стенде в администрации поселения
	В течение 3 дней со дня подготовки заключения

	7.
	Принятие  Главой городского поселения решения по итогам  проведения публичных слушаний
	В течение 3 дней после проведения публичных слушаний

                                                                                            Приложение № 3 к

                                                                      постановлению от 17.02.14г. № 35 -п

                                            ПРОЕКТ   ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Главы Таштагольского городского поселения от «___»  марта 2014 года № ____ «Об утверждении проекта планировки ул.Урицкого  в г.Таштаголе».
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.41-46 Градостроительного кодекса РФ,  Уставом  муниципального образования «Таштагольское городское поселение»,

 Администрация  Таштагольского городского поселения

Постановила:
1. Утвердить проект планировки  жилой застройки улицы Урицкого  города Таштагола в соответствии с Генеральным планом застройки и представленными документами.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации городского поселения и (или) разместить  на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального               обнародования.
Глава Таштагольского

городского поселения                                                              А.А.Путинцев